

خدمات پزشکی کانتون

به والدین دانش آموزان مدارس ابتداییه

شافهاوزن، ۷ جون ۲۰۲۱

آزمایش تکراری در مدارس ابتدایی

والدین و سرپرستان عزیز

پس از رخصتی های بهار در مدارس ثانویه سطح اول و دوم تطبیق آزمایش تکراری نمونه های جمع شده ای آب دهن (ثف دهن) از شاگردان با موفقیت آغاز گردید. این آزمایشات تکراری اکنون در دو هفته گذشته به عنوان بخشی از یک طرح آزمایشی در مدرسه ای ابتداییه و کودکستان دورفلینگن اعمال شد. این فرایندهای بررسی شده با نیازهای سطح ابتداییه و ثانویه هماهنگ شده اند. پروژه آزمایشی نشان داده است که اجرای آزمایش های تکراری برای کودکان جوانتر مدرسه نیز قابل تطبیق است و برای مدرسه هم قابل اداره است.

حکومت کانتون با توجه به تجربه مثبت و - علیرغم کاهش تعداد موارد - شیوع احتمالی در مدارس ، اظهار نظر کرده است که مدارس ابتدایی باید خود را از نظر اداری و سازمانی برای اجرای آزمایشات تکراری آماده کنند. سپس کانتون با در نظر داشت آمادگی های اداری و سازمانی موجود ، این فرصت را دارد که در صورت وخیم شدن کلی وضعیت ، به سرعت آزمایش های تکراری را در همه مدارس ابتدایی اجرا کند. اگر چندین مورد در یکی از مدارس در حال وقوع می باشد، میتوان این آزمایشات به عنوان ابزار اضافی در پهلوی مدیریت موجود شیوع و اثبات شده ، خدمات پزشکی کانتون انجام شوند. همچنین مقامات مدارس این امکانات را دارند که قبل از وقوع یک مورد مثبت ، بطور پیشگیرانه برای آزمایشات تکراری در مدارس ابتدایی از خدمات پزشکی کانتون درخواست نمایند.

در آزمایش های تکراری ، دانش آموزان هفته ای یک بار در کلاس نمونه آب دهن (بدون نمونه ها از بینی و حلق) می دهند. فرد مسئول در محل نمونه های آب دهن را به یک نمونه ترکیبی (اصطلاحاً حوض با حداکثر ۱۰ نمونه) ترکیب می کند. اگر نتیجه حوض مثبت باشد ، پس از آن باید آزمایشات پی سی آر فردی انجام شود تا مشخص شود چه افرادی واقعاً آلوده شده اند. برای این منظور ، از دانش آموزان حوض مثبت خواسته می شود که در یک آزمایش پی سی آر به طوری فردی شرکت کنند. برای کودکان زیر سن ۱۲ این آزمایش همیشه با استفاده از نمونه آب دهن انجام می شود ، به این ترتیب این کودکان باید حداقل برای یک ساعت قبل از آزمایش از نوشیدن و غذا خوردن اجتناب کنند. کودکان از سن ۱۲ به بالا می توانند انتخاب کنند که آیا می خواهند با استفاده از نمونه آب دهن یا از بینی و حلق آزمایش شوند. تجزیه و تحلیل آزمایشگاهی بعدی در هر دو مورد در یک روند پی سی آر انجام می شود.

حتی اگر حوض مثبت باشد ، درسها همچنان در صنف برگزار می شوند. در این صورت ، این صنف تا حد ممکن از صنف های دیگر جدا نگهداری می شود. دانش آموزان از صنف ۴ به بعد نیز تا زمان دستیابی به نتایج ، یک ماسک محافظ می گذارند. به محض اتمام روند نتیجه گیری که معمولاً ۴۸ ساعت طول می کشد ، می توان به دروس عادی برگشت. دانش آموزانی که در آزمایش های تکراری یا آزمایش پی سی آر سازمان شده از سوی مدرسه شرکت نمی کنند و همچنان نمی توانند نتیجه آزمایش منفی یا مثبت نشان دهند بنابر این به قرنطینه می روند. این قرنطینه می توان فوراً بعد از یک نتیجه ای آزمایش پی سی آر منفی فردی برداشته شود ، در این صورت والدین مکلف اند برای چنین آزمایشی پی سی آر برای بچه های خود تلاش کنند.

Webseiten: www.sh.ch/corona unter der Rubrik «[Alles rund ums Testen](#)»

شما می توانید در وب سایت های فوق الذکر اطلاعات و اسناد بیشتری در مورد روش آزمایش های تکراری پیدا کنید. همچنان دانش آموزان در مورد روش کار در کلاس به طور کامل مطلع می شوند. علاوه بر این ، مدیریت مدرسه خوشحال خواهد شد که به سوالات شما پاسخ دهد.



خوشحال می شویم اگر رضایت خود را برای شرکت فرزندان در شرکت در اجرای نهایی آزمایش های تکراری اعلام کنید و در نتیجه همبستگی خود را با دانش آموزان و معلمان نشان دهید. لطفاً فرم پیوست شده را پر کنید و روز جمعه ، ۱۱ جون ۲۰۲۱ آن را بدست فرزند خود به مدرسه بفرستید.

ممنون از حمایت شما

درودهای دوستانه

دکتر. پزشکی ایلکه لنز-اگنس
معاون پزشک کانتون